[image: ]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                                          Estado de São Paulo
[bookmark: _GoBack]

ASSUNTO: SOLICITA AO EXECUTIVO MUNICIPAL TROCA DE LÂMPADAS NA  RUA FRANCISCO ZAGO (ANTIGA RUA 33), PARQUE DAS LARANJEIRAS.

DESPACHO:

                                    SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________
                                                        PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO Nº.           DE 2018.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

	Tendo em vista   as constantes reclamações dos moradores da Rua Francisco Zago, (antiga rua 33), localizada no Parque das Laranjeiras, com relação as lâmpadas queimadas próximo ao n 139 .

	INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Carlos Nelson Bueno, para que junto a Secretaria   competente providencie a troca da lâmpada no local acima citado, visando com a medida  dar segurança aos moradores do local.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos  08 de novembro    de 2018.

VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 – MOGI MIRIM - SP.
image1.png